vantajosa nos Itens 1 e 2, com os valores de R$14,00 (catorze reais) e R$14,88 

(catorze reais e oitenta e oito centavos) respectivamente. A empresa Halan Cristian 

Nielsen apresentou a proposta mais vantajosa no Item 3, com o valor de R$16,00 

(dezesseis reais). Resultando em um preço global dos itens orçados de R$2.390,40 

(dois mil, trezentos e noventa reais e quarenta centavos). As demais propostas 

apresentaram valores superiores. 

5.3. Diante dessa análise, resta comprovada a vantajosidade das propostas ofertadas 

pela empresa TM Empreendimentos e Serviços LTDA (CNPJ – 50.275.176/0001-24) 

e pela empresa Halan Cristian Nielsen (CNPJ – 22.906.695/0001-08), motivo pelo qual

[...]

R$14,88 (catorze reais e oitenta e oito centavos) respectivamente. E também para a 

empresa Halan Cristian Nielsen que apresentou a proposta mais vantajosa no Item 3, 

com o valor de R$16,00 (dezesseis reais). Resultando em um preço global dos itens 

orçados de R$2.390,40 (dois mil, trezentos e noventa reais e quarenta centavos), para 

o fornecimento de água mineral, atendendo integralmente à necessidade do 

Documento de Formalização da Demanda. 

Corupá, 12 de Novembro de 2025. 

JONEY CICERO MOROZINI 

Agente de Contratação – Portaria 7/2025